Tinerimea română din Valendorf (Dom-
boş) aranjează o producţiune teatrală şi corală,
împreunată cu dans, Lum, în 1 Ianuarie v.
1907 (14 Ianuarie n.) în sala şcoalei gr.-or.
rom. Venitul curat este destinat pentru în
fiinţarea unei biblioteci.

Programul are 10 puncte.

I n P a lo ş , y'

Tinerimea română din Paloş dă o pro
ducţiune. »Teatrală-musicală« în 1/14 Ianuarie
1907 (Anul nou), în edificiul şcoalei române
din Paloş. Venitul curat este destinat pentru
sporirea bibliotecii şcolare. Programul costă
din 7 puncte. După producţie urmează joc.

I n P n r c ă r e n i . 1
In Purcăreni să dă o producţiune ^Mu

zicală teatrală* împreunată cu dans, Luni, în
1 Ianuarie st v.